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Opis produktu

Biata Lakierowana Listwa
przypodtogowa, cokét Creativa

LPC-19M / 244cm

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Szerokos¢ w cm
Wysokos¢ w cm

Dtugos¢ w cm

99,81 zt

81,15 zt
109,68z
Dostepny

1 - 3 dni roboczych
LPC-19M
LPC-19M

Creativa by Cezar
1,9

10

244

p-223.html

Listwa przypodtogowal ®iaty cokot Creativa, LPC

Symbol producenta: LPC-19M
Rodzaj materiatu: Polistyren utwardzony

Struktura listwy: faktura gtadka, satynowa, lakierowana: biaty pétmat
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